בס"ד, ט"ז חשון התשנ"ז (30 באוקטובר 1996)

### חוות דעת

בשנת התשמ"ו נתבקשתי ע"י מר דורון ויצטום להרכיב רשימה של שמות וכינויים של 3 4 מחכמי התורה. רשימת החכמים הוגשה לי ע"י המזמין, ונמסר לי שהיא נקבעה לפי 'אנציקלופדיה לתולדות גדולי ישראל' (בעריכת ד"ר מ. מרגליות), כך שהיא כוללת את כל האישים שערכם משתרע לפחות על שלושה טורים ומצויין בו תאריך הולדתם או פטירתם (יום וחודש).